



Zamawiający: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa sp. z o.o. we Wrocławiu
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław
tel. 71 / 347-51-02, 347-72-00 fax. 71 / 348-68-51

ZP/PN/6/2013/DPS/8

Odpowiedzi na zapytania

Wrocław, dnia 12.03.2013 r.

DO WSZYSTKICH W Y K O N A W C Ó W,
którym przekazano SIWZ
Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE.

Nr sprawy: ZP/PN/6/2013/DPS

Szanowni Państwo,

Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa sp. z o.o. we Wrocławiu uprzejmie informuje, że w dniu 08.03.2013 r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu, oprogramowania i świadczenie usług dla Projektu pn. „Wdrożenie e-usług w kompleksie Hali Stulecia we Wrocławiu”**, - znak postępowania: ZP/PN/6/2013/DPS.

W oparciu o artykuł 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami, poniżej podajemy ich treść i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dot. załącznika nr 1B do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) rozdział I pkt 1.1.2.1
Warunek niewykonalny w systemie iOS. iOS nie dopuszcza pobierania do aplikacji niezależnego modułu z kodem wykonywalnym. Wynika to z ograniczeń tego systemu, w szczególności w zakresie polityki licencyjnej. Tak więc rozszerzenie doinstalowanie modułów będzie wymagało update'u całej aplikacji głównej na appstore. Możemy zapewnić jedynie, że struktura aplikacji będzie zezwalała na taką modularność i nie będzie sprawiała problemu developerowi. Powyższa kwestia wymaga ustalenia ostatecznej wersji w przedmiocie zamówienia bazując na powyższym komentarzu.

Odpowiedź: Zamawiający w punkcie 1.1.2.1. nie określa wymagania, że opisane moduły mają być instalowane jako niezależne kody wykonywalne. Istnieją rozwiązania dla iOS, które pozwalają na uzyskanie modularności. Oczywiście dla Zamawiającego jest fakt, że w przypadku wprowadzania w późniejszym czasie modyfikacji cała aplikacja będzie aktualizowana. Zamawiający zna politykę licencyjną firmy Apple i nie zmienia zapisów punktu 1.1.2.1.

Pytanie nr 2: Dot. wymagań:

Opis przedmiotu zamówienia rodzi problem wynikający z braku jednoznacznych wymagań w zakresie architektury aplikacji, co może w szczególności wpływać na nie równoważność ofert oraz być przyczyną nieporozumień między Wykonawcą a Zamawiającym na etapie realizacji projektu. Potrzebne są założenia ze strony zamawiającego, co do ilości ekranów które należy przyjąć do wyceny. Z uwagi na mnogość wersji mobilnych systemów operacyjnych, przyjęte w specyfikacji założenia odnośnie wspieranych wersji są zbyt szerokie. Tworzenie oprogramowania pod różne wersje systemów (np. iOS) znacznie się różni. Należy doprecyzować które dokładnie wersje systemów iOS i Android mają być wspierane.